DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VISITA DOMICILIAR:
ATENDIMENTO COMPARTILHADO E HUMANIZADO AO IDOSO – RELATO DE CASO
de autoria de MARIA CELINA RODRIGUES DA SILVA, ANA SIBELE DE CARVALHO
MENDES, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18183

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18183